
2025年 12月吉日 

お客様各位 

SCSK RegTech Edge株式会社 

 

第 25 回 金融犯罪対策に関する情報交換会のご案内 
 

拝啓 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび「第 25回 金融犯罪対策に関する情報交換会」を開催する運びとなりました。 

ご多忙中とは存じますが、何卒ご出席いただけますよう、ご案内申し上げます。 

多くの方にご参加いただきやすいよう、会場開催 および オンラインによる開催とさせていただきます。 

金融機関各社様におかれましては、昨今活発となっている不正利用への対策や、今後の FATF 第 5 次対日

相互審査等を見据えた有効性検証対応等に向けた活動を日々行われていることと存じます。 

 今回の情報交換会では、金融庁、警察庁や、有識者によるご講演、および参加者間でのグループ 

ディスカッションを予定しております。今後の各社様でのご検討に際し、一助になれば幸いです。 

皆様のご参加をお待ちしております。 

敬具 

記 

 

■日時 2026年 1月 23日（金） 13：30 ～ 18：00（12：50 より受付開始） 

■会場 SCSK RegTech Edge株式会社 豊洲フォレシア 12F および Zoomによるオンライン会議 

■議題 12：50 受付開始 

 13：20 開会挨拶 

 13：30 ゲストセッション 

  金融庁様によるご講演（13：30～14：10） 

  警察庁様によるご講演（14：10～14：50） 

  ～休憩～（14：50～15：00） 

  有識者によるご講演（15：00～15：40） 

  SCSK RegTech Edgeによるご説明（15：40～15：50） 

 15：50 ～休憩・グループディスカッション会場への移動～ 

 16：10 グループディスカッション 

 18：00 閉会 

 18：15 ネットワーキング（1 時間程度） 

 

■参加資格 金融機関にご勤務の方 

■お問合せ先 

SCSK RegTech Edge株式会社 情報交換会事務局 

E-Mail ： koukan-jimu-staff@scsk-re.co.jp 

  ※受付時間 9:30～17:00 ※土日、祝祭日および 12/29～1/3 を除く 

以上 

mailto:koukan-jimu-staff@scsk-re.co.jp

